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• Nettoomsättningen uppgick till 54 KSEK (55)
• Resultat före skatt uppgick till -5 034 KSEK  

(-4 413)
• Resultat per aktie uppgick till -0,42 SEK (-0,49)
• Kassaflöde från den löpande verksamheten 

uppgick till -4 705 KSEK (-4 795)
• Orderboken uppgick till 395 KSEK (422) vid  

periodens slut

Viktiga händelser under kvartalet

• ChemoTech fick rapport från Ulis Hospital 
Ukraine, som slog fast att livskvaliteten för 
de behandlade bukspottskörtelcancer-patien-
terna fortsätter att förbättras under den fem-
te behandlingsmånaden.

• Vetiqure AB får mycket lovande uppdateringar 
från veterinärerna på Royal Veterinary  College 
(RVC) och de kommer nu att behandla fler 
 patienter med ChemoTechs tumörspecifika 
elektroporationsteknik.

• ChemoTech genomförde en riktad  nyemission 
av 290 000 aktier av serie B som tillförde 
 Bolaget ca 2 MSEK före emissionskostnader.

 

Viktiga händelser efter periodens utgång

• ChemoTechs valberedning föreslår föränd-
ringar i styrelsen för att ge bättre förutsätt-
ningar för, och skapa fokus på, kommersialise-
ring av Bolagets produkter.

• ChemoTech håller årsstämma den 16 maj.

• ChemoTech tillförs ca 7,4 MSEK genom nytt-
jande av teckningsoptionerna av serie TO3.

• 
• Vetiqure erhåller order från Sage Veterinary 

Center i USA till ett värde av 28 KUSD.

• Vetiqure erhåller order från Evidensia Specia-
listhästsjukhus i Strömsholm med ett hyres-
avtal som kan generera intäkter på 15 KEUR 
per år.

• ChemoTechs produkt IQwave 3.0 CE-system 
kan fortsätta säljas i EU utan att bli certifierad 
för MDR fram till 2028. 
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VD har ordet

Även om omsättningen under kvartalet var betydligt 
lägre än förväntat kunde vi glädjas åt en positiv utveck-
ling för Animal Care på huvudmarknaderna i USA och 
Europa. Båda marknaderna är enorma när det kom-
mer till cancervård av djur och i takt med att vi sprider 
kunskapen om TSE och fortsätter rapportera om upp-
muntrande resultat, kommer mängden kunddialoger 
och, i förlängningen, antalet order att växa kraftigt.
Vetiqure har jobbat intensivt med att marknadsföra 
och demonstrera den unika TSE-tekniken för ledande 
veterinärer och kliniker. Detta arbete har genererat ett 
stort intresse för och kunskap om vår teknik och det 
revolutionerande mervärde som vetIQure tillför. Våra 
prognosticerade försäljningsvolymer kvarstår trots att 
utvärderingen av distributören inte följt den förvänta-
de etableringsplanen. Vetiqure inkluderar i dag flera 
nya potentiella distributörer för att klara av expan-
sionstakten som vi ser framför oss.

I det korta perspektivet ligger vårt fokus på att se till 
så att bolaget uppnår ett tillfredsställande kassaflöde 
inom Animal Care, vilket vi ser framför oss ska kunna fi-
nansiera såväl fortsatta studier som ökade marknads-
satsningar. Med respekt för att marknadsklimatet fort-
farande är utmanande hyser jag stora förhoppningar 
om att vi nu nått en punkt där dialoger översätts till 
affärer. 

Vi är medvetna om att det tagit tid att komma till den-
na punkt och vi vill tacka alla aktieägare för ert fort-
satta stöd och tålamod. Tillsammans kan vi förändra 
förutsättningarna för cancervård världen över och för-
bättra livet för många av de människor och djur som 
drabbas av sjukdomen varje år.

.

- Mohan Frick, VD Scandinavian ChemoTech (publ)

Under det första kvartalet 2023 har ChemoTech fort-
satt arbetet med att anpassa organisationen till att 
bli mer säljfokuserad. Under perioden har detta också 
resulterat i nya avtal samtidigt som mängden kund-
dialoger ökat kraftigt, såväl inom Animal som Human 
Care. 

Omsättningen uppgick till 54 KSEK i kvartalet och var 
sämre än förväntat. Order motsvarande ca 500 KSEK 
inkom efter kvartalets slut. Rörelseresultatet hamnade 
på – 4 926 KSEK. Kassaflödet från den löpande verk-
samheten uppgick till -4 705 KSEK och tyngdes av till-
fälliga kostnader uppgående till ca 500 KSEK avseende 
CE-certifieringen samt sent inkomna fakturor avseen-
de emissionen i höstas.

Inom affärsområdet Human Care har organisationen 
i Indien gjort ett tydligt avtryck. Vi kunde under april 
kommunicera en prognos om att kommersiellt instal-
lera 15 maskiner i landet genom leasing eller genom 
försäljning av enheter och behandlings-kit redan un-
der innevarande år. Detta indikerar ett stort intresse 
för TSE-tekniken och de resultat som förväntas av den 
pågående AIIMS studien i Jodhpur. Att TSE har potenti-
al att kunna bli en standardbehandling för huvud- och 
halscancer i detta stora land känns onekligen spän-
nande och ett offensivt men rimligt mål. 

Vi fick även data från Ukraina där TSE används för att 
behandla patienter med bukspottskörtelcancer - en 
mycket svårbehandlad cancerform med dåliga ut-
sikter för patienten. Även om det var förväntat känns 
det ledsamt att en av de två patienterna har avlidit av 
metastaser utanför bukspottkörteln. Vid den senaste 
rapporten från läkarna i Ukraina rapporterades den 
andra patienten dock ha fortsatt god livskvalitet. Vi ser 
fram emot att rapportera ytterligare intressanta data 
från Ukraina med ambitionen att hitta internationella 
samarbeten för att studera effekterna av TSE-tekniken 
på djupt sittande tumörer.

Inom affärsområdet Animal Care har det varit full ak-
tivitet och det är tydligt att de många fina resultat vi 
kunnat visa med TSE-behandlingar på hästar börjar ge 
eko i branschen.
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Om Bolaget i korthet

Bolaget har idag distributörsavtal i Filippinerna, Indien, 
Malaysia, Vietnam, Myanmar, Kenya, Nigeria och Ukraina. 
Teknologiplattformen är redan lanserad på flera marknader 
och används vid ett antal sjukhus och cancercentra i Indien, 
Filippinerna, Malaysia, Kenya och Ukraina.

I augusti 2020 registrerades det helägda dotterbolaget Ve-
tiqure AB, som helt fokuserar på veterinärmedicin och dess 
verksamhet är främst på marknaderna i Nordamerika, Skan-
dinavien och Europa.

Affärsmodellen för båda affärsområdena bygger på intäkter 
från försäljning av utrustning samt behandlings-kit för en-
gångsbruk. Försäljningen sker i viss omfattning i egen regi 
men företrädesvis genom distributörer. På sikt är intentio-
nen att även kunna sälja de kommersiella rättigheterna för 
olika applikationer baserade på teknologiplattformen TSE.

Bolaget utvärderar kontinuerligt nya möjligheter och appli-
kationsområden för densamma.

I maj 2021 erhöll Bolaget CE-märkning för IQwave 3.0 CE 
elektroporationssystem. Systemet innehar ett EC-certifikat 
som är utfärdat av det anmälda organet, ECM, Ente Certifi- 
cazione Macchine Italy. EC-certifikatet följer Medicinteknis-
ka Direktivet, MDD 93/43 ECC. Från den 26:e maj 2021 är 
det vissa områden inom kvalitetsledningssystemet, efter-
marknadskontroll, övervakning och ekonomiska operatörer 
som följer förordning om medicintekniska produkter, Medi-
cal Device Regulation MDR 2017/745.

Bolagets kvalitetsledningssystem upprätthåller ett ISO cer-
tifikat enligt ISO 13485:2016. Certifieringsorganisationen 
är RISE, Research Institute of Sweden AB. Bolaget uppfyller 
därmed de regulatoriska kraven gällande medicintekniska 
produkter för kvalitetsledningssystem.

ChemoTechs aktier (CMOTEC B) är noterade på Nasdaq First 
North Growth Market i Stockholm och Redeye är Bolagets 
Certified Adviser.

Läs mer på: www.chemotech.se

Scandinavian ChemoTech AB är ett svenskt medicinteknik-
företag med säte i Lund som grundades år 2015 av  experter 
inom strålfysik, kirurgisk onkologi och klinisk  utveckling. 
Samtliga hade vid Bolagets grundande omfattande 
 erfarenheter inom verksamhetsområdet med decennier av 
erfarenhet från medicinteknik, kliniska applikationer, och 
kommersialiseringsprocesser inom Life Science, däribland 
onkologi.

Bolaget har utvecklat ett nytt patenterat behandlings  -
alternativ för människor och djur med maligna tumö-
rer (cancer). Metoden syftar till att signifikant förstärka 
 upptagningen av cellgifter enbart i de områden som avses att 
behandlas och där cancerceller finns, och  möjliggör  därmed 
en  cancer-behandling med  mycket låga  cellgiftsdoser i 
 jämförelse med konventionella  cancer terapier, inklusive 
 kemoterapier.  ChemoTechs teknik är utvecklad för att  minska 
eller förhindra en omedelbar celldöd (nekros)  vilket ofta 
 leder till oönskade biverkningar. I stället premierar  Bolagets 
teknik en mer kontrollerad celldöd, även kallad apoptos. 
 Bolagets teknologiplattform skyddas av flera  patentfamiljer 
och benämns som Tumörspecifik Elektroporation™ (TSE).

Teknologin innebär att läkaren behandlar tumören med 
elektriska pulser tillsammans med små doser av cellgifter 
som injiceras lokalt. TSE ökar upptagningsförmågan av cell-
gifter och förstärker därmed effekten av läkemedlet enbart 
i det önskade området. Genom den dynamiska och tumör-
specifika metoden är TSE utvecklad för att behandla även 
större tumörer utan att skapa oönskade biverkningar och 
i stället främja kroppens egna immunförsvars förmåga att 
tillsammans med behandlingen angripa cancercellerna.

Bolaget har tagit fram två färdiga produkter för sina affärs-
områden; IQwave™, för humanmedicin, samt vetIQure™, för 
veterinärmedicin.

Inom affärsområdet Human Care fokuserar Bolaget främst 
på marknaden i Indien där behoven är stora och där det 
finns få alternativa och kostnadseffektiva behandlingsme-
toder. 

IQwaveTM

vetIQureTM
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Efter kvartalets utgång har Bolaget tillförts ytterligare 7,44 
MSEK före emissionskostnader i företrädesemissionen i 
samband med nyttjande av teckningsoptionerna av serie 
TO3. Teckningsoptionerna av serie TO3 var inkluderade i de 
units som emitterades under kvartal 4 2022. 

Organisation
Vid periodens utgång hade Bolaget 6 (7) anställda. Utöver 
anställda anlitar ChemoTech konsulter med spetskompe-
tens vid varje vald tid.

Forskning och utveckling
Utvecklingsarbete drivs i egen regi i samarbete med externa 
kliniker och konsulter. Utvecklingsarbetet är inriktat på nyut-
veckling och vidareförädling av nuvarande produktportfölj.

Försäkringar
Scandinavian ChemoTech har sedvanlig företagsförsäkring. 
Försäkringsskyddet är föremål för löpande översyn och sty-
relsen bedömer att företagsförsäkringen är anpassad till 
verksamhetens nuvarande omfattning.

Tvister
Scandinavian ChemoTech är inte part I någon rättslig tvist 
eller skiljeförfarande. Styrelsen känner inte heller till några 
omständigheter som skulle kunna leda till att något sådant 
rättsligt förfarande eller skiljeförfarande skulle kunna upp-
komma.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Bolagets väsentliga uppskattningar och bedömningar finns 
beskrivna i årsredovisningen för år 2022 i förvaltningsberät-
telsen. Inga väsentliga förändringar har uppkommit däref-
ter.

Förutsättningar för fortsatt drift
Den finansiella delårsinformationen har upprättats utifrån 
förutsättningen om fortsatt drift. Bolaget har historiskt re-
dovisat förluster. Vid upprättandet av delårsrapporten har 
ledningen och styrelsen baserat sina antaganden på existe-
rande likvida medel och förväntad finansiering genom lån 
och nyemission samt ökad försäljning.

Vid uppskattning av framtida utgifter har ledningen beak-
tat att vissa utgifter är under ledningens kontroll och kan 
därmed elimineras eller skjutas på framtiden. Dock kommer 
tillkommande finansiering att krävas för att upprätthålla 
verksamheten under de kommande tolv månaderna. Led-
ningen är medveten om att det föreligger osäkerheter i upp-
skattningen av de framtida kassaflödena samt osäkerhet i 
finansiering av verksamheten och arbetar aktivt med dessa 
frågor.

Om koncernen av något skäl inte kan fortsätta att driva verk-
samheten, kan det påverka koncernens möjlighet att reali-
sera tillgångarnas redovisade värden, speciellt relaterat till 
balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, samt att betala 
skulder i normal takt och till de belopp som finns upptagna 
i koncernens delårsrapport.

Finansiell information
Rapportens omfattning
Denna delårsrapport omfattar perioden 1 januari – 31 mars 
2023. Siffror inom parentes anger utfall för motsvarande pe-
riod föregående år. Om ej annat anges avses belopp i KSEK.

Omsättning och resultat
Nettoomsättningen uppgick till 54 KSEK (55) i perioden. För-
säljningen har skett inom affärsområdet Animal Care. 

Bolaget håller på att registrera IQwave 3.0 CE i ett antal län-
der i Asien för att kunna börja sälja produkten där.

Orderboken uppgick till ca. 395 KSEK. 

Rörelseresultatet uppgick till -4 926 KSEK (-4 413) för kvarta-
let. Orsaken till de ökade kostnaderna är ökad marknadsak-
tivitet samt kostnader i samband med revision av vårt ISO- 
och kvalitetsledningssystem. Vi har också knutit till oss fler 
konsulter med specialistkompetens under året.

Resultat efter skatt uppgick till -5 034 KSEK (-4 714).

Investeringar
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick 
till 8 764 KSEK (11 426) och avser i huvudsak aktivering av 
patent samt kostnader i samband med CE-märkningen. 
Inga investeringar har gjorts under kvartalet.

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella an-
läggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär 
att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt 
upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och 
skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, un-
der förutsättning att vissa kriterier är uppfyllda.

Aktiverade utvecklingskostnader i perioden bruttoredovisas 
i resultaträkningen och redovisas som en investering i ba-
lansräkningen.

Ackumulerade materiella anläggningstillgångar uppgick till 
27 KSEK (62). Inga investeringar i materiella anläggningstill-
gångar har skett under kvartalet.

Finansiell ställning och finansiering
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -4 
705 KSEK (-4 795) för perioden. Likvida medel uppgick den 
31 mars till 4 041 KSEK (3 699).

Eget kapital i koncernen uppgick till 10 847 KSEK (19 105) 
och soliditeten uppgick till 57 % (93).
 

Bolaget hade lån om 5 753 KSEK från externa långivare samt 
från styrelsemedlemmar per den 31 mars. Bolaget hade en 
outnyttjad kreditlina om ca 2 300 KSEK från medlemmar ur 
styrelse och ledning.

Under kvartalet genomförde Bolaget en riktad nyemission 
och tillfördes 2,02 MSEK före emissionskostnader.
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Värdering av immateriella tillgångar
De redovisade balanserade utgifterna för utvecklingsarbe-
ten är föremål för ledningens nedskrivningsprövning. Det 
mest kritiska antagandet, som utvärderas av ledningen, av-
ser huruvida den immateriella tillgången förväntas genere-
ra framtida ekonomiska fördelar, som åtminstone motsvarar 
den immateriella tillgångens redovisade värde. Ledningens 
bedömning är att de förväntade framtida kassaflödena är 
tillräckliga för att motivera den immateriella tillgångens 
redovisade värde, varför någon nedskrivning inte har gjorts. 
Värderingen är dock baserad på och beroende av förutsätt-
ningarna för fortsatt drift.

Aktien
Antalet aktier uppgick vid periodens utgång till 12 303 504 
varav 1 378 333 A-aktier (rösträtt 3) samt 10 925 171
B-aktier (rösträtt 1).

Aktieägarna
De fyra största aktieägarna var VD och koncernchef  Mohan 
Frick, Försäkringsbolaget Avanza, Anders Frick samt Hel-
lers Medical AB, som tillsammans uppbar ett innehav om 
totalt 26,73% av kapitalet samt 40,14% av rösterna per 
den 31 mars 2023.

(Aktieägare som ej är ägarregistrerade utan vars aktier är placerade i försäkringar och 
depåer syns ej i denna förteckning)

Största ägarna 31 mars 2023
Antal 

A-aktier
Antal 

B-aktier
Antal aktier 

totalt
Antal  
röster

Procent  
kapital

Procent  
röster

1. Mohan Frick (privat och genom bolag) 865 000 297 224 1 162 224 2 892 224 9,45% 19,20%
2. Försäkringsbolaget Avanza Pension 0 1 411 649 1 411 649 1 411 649 11,47% 9,37%
3. Anders Frick 293 333 38 805 332 138 918 804 2,70% 6,10%
4. Hellers Medical AB 220 000 163 000 383 000 823 000 3,11% 5,46%

5. Martin Jerndal 0 793 021 793 021 793 021 6,45% 5,27%

6. J.H Consulting AB 0 418 667 418 667 418 667 3,40% 2,78%
7. Tom Asplund 0 412 213 412 213 412 213 3,35% 2,74%
8. Nordnet Pensionsförsäkring AB 0 205 928 205 928 205 928 1,67% 1,37%
9. Vega Bulk Carriers 0 160 000 160 000 160 000 1,30% 1,06%
10. Karin o Christer Johanssons stiftelse 0 158 401 158 401 158 401 1,29% 1,05%
Summa: 1 378 333 4 058 908 5 437 241 8 193 907 44,19% 54,41%
Övriga 0 6 866 263 6 866 263 6 866 263 55,81% 45,59%
Totalt 1 378 333 10 925 171 12 303 504 15 060 170 100,00% 100,00%

Valutakurs
Valutakurs för 1 EUR är 11 ,2760 SEK och 1 USD är 10,3539 
per den 31/3 enligt Riksbanken.

Bolagsuppgifter och Koncernstruktur
Scandinavian ChemoTech AB (publ) med organisa-
tions-nummer 556937-9547 har säte i Lund och är moder-
bolag till två helägda dotterbolag, Vetiqure AB och Chemo-
tech International (SG).

Ansvarsfriskrivning
Denna finansiella rapport innehåller uttalanden som kan 
vara framåtblickande i form av uppskattningar.

Framtidsbedömningar gäller endast per det datum de görs. 
Alla framtidsbedömningar är förenade med osäkerhet. Med 
tanke på detta kan verkligt utfall komma att avvika från det 
som skrivs i denna rapport.

Redovisningsprinciper
Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättan-
de av finansiella rapporter.

Revisionsgranskning
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av 
Bolagets revisorer.
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Finansiell information
 
Om ej annat anges avses belopp i KSEK

Koncernens resultaträkning
2023 2022 2022

jan-mar jan-mar jan-dec

Nettoomsättning 54 55 473

Aktiverade utvecklingskostnader 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 5 41 37

Total 59 96 510

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -3 028 -2 799 -12 315

Personalkostnader -1 187 -966 -6 075

Avskrivningar -734 -739 -2 948

Övriga rörelsekostnader -36 -5 -84

Rörelseresultat -4 926 -4 413 -20 912

Finansnetto -108 -301 -1 834

Resultat efter finansiella poster -5 034 -4 714 -22 746

Skatt - - -

Periodens resultat -5 034 -4 714 -22 746

TILLGÅNGAR 2023/03/31 2022/03/31 2022/12/31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 8 764 11 426 9 426

Materiella anläggningstillgångar 27 62 35

Finansiella anläggningstillgångar 412 196 422

Summa anläggningstillgångar 9 203 11 684 9 883

Omsättningstillgångar

Varulager 3 181 2 777 3 095

Kortfristiga fordringar 2 722 2 464 2 871

Kassa och bank 4 041 3 699 5 852

Summa omsättningstillgångar 9 944 8 940 11 818

SUMMA TILLGÅNGAR 19 147 20 624 21 701

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 10 847 19 105 13 992

Finansiella skulder 0 13 0

Rörelseskulder 8 300 1 506 7 709

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 19 147 20 624 21 701

Koncernens balansräkning
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Koncernens kassaflödesanalys
2023 2022 2022

jan-mar jan-mar jan-dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 705 -4 795 -19 629

Kassaflöde från investeringsverksamheten -53 -48 -458

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 947 -140 17 257

Periodens kassaflöde -1 811 -4 983 -2 830

Likvida medel vid periodens början 5 852 8 682 8 682

Kursdifferens i likvida medel 0 0 0

Likvida medel vid periodens slut 4 041 3 699 5 852

Koncernens förändring av eget kapital
2023 2022 2022

jan-mar jan-mar jan-dec

Ingående balans 13 992 23 917 23 917

Nyemission, netto 1 947 -100 12 556

Omräkningsdifferens -58 2 265

Periodens resultat -5 034 -4 714 -22 746

Utgående balans 10 847 19 105 13 992

Data per aktie
2023 2022 2022

jan-mar jan-mar jan-dec

Resultat per aktie, SEK -0,42 -0,49 -1,89

Eget kapital per aktie, SEK 0,88 1,98 1,14

Genomsnittligt antal aktier 12 045 725 9 629 055 12 045 725

Antal aktier vid periodens slut 12 303 504 9 629 055 12 303 504

Aktiekurs vid periodens slut 7,19 15,50 5,05
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Moderbolagets resultaträkning

2023 2022 2022

jan-mar jan-mar jan-dec

Nettoomsättning 0 0 185

Aktiverade utvecklingskostnader 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 4 0 20

Total 4 0 205

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -2 201 -1 976 -16 735

Personalkostnader -642 -623 -2 590

Avskrivningar -732 -736 -2 940

Övriga rörelsekostnader -6 0 -52

Rörelseresultat -3 577 -3 335 -22 112

Finansnetto 37 174 2 219

Resultat efter finansiella poster -3 540 -3 161 -19 893

Skatt - - -

Periodens resultat -3 540 -3 161 -19 893

Moderbolagets balanssräkning

TILLGÅNGAR 2023/03/31 2022/03/31 2022/12/31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 8 764 11 426 9 426

Materiella anläggningstillgångar 10 38 15

Finansiella anläggningstillgångar 360 150 360

Finansiella anläggningstillgångar, koncernbolag 22 273 20 672 26 613

Summa anläggningstillgångar 31 407 32 286 36 414

Omsättningstillgångar

Varulager 2 419 2 097 2 343

Kortfristiga fordringar, koncernbolag 996 922 391

Kortfristiga fordringar 881 770 928

Kassa och bank 3 946 3 266 5 719

Summa omsättningstillgångar 8 242 7 055 9 381

SUMMA TILLGÅNGAR 39 649 39 341 45 795

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 32 041 37 710 33 635

Finansiella skulder 0 13 0

Rörelseskulder 7 608 1 618 12 160

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 39 649 39 341 45 795
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Försäkran

Styrelse och VD försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resul-
tat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som Bolaget står inför.

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 

Lund den 25 maj 2023

Robin Sukhia    Bengt Engström   Rolf Ehrnström
Styrelseordförande   Styrelseledamot   Styrelseledamot

Nicolas Pepin    Mohan Frick   
Styrelseledamot    Styrelseledamot, VD och koncernchef  
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Kommande rapporttillfällen 

ChemoTech avser att avge finansiella rapporter enligt följande:

• Årsredovisning  25 april 2023
• Bolagsstämma  16 maj 2023
• Kvartalsrapport Q1 2023 25 maj 2023
• Kvartalsrapport Q2 2023 15 augusti 2023
• Kvartalsrapport Q3 2023 7 november 2023
• Bokslutskommuniké 2023 5 mars 2024

Närmare upplysningar lämnas av:

Mohan Frick, VD och koncernchef  E-post: msf@chemotech.se

Telefon: + 46 (0) 10-218 93 00

OFFENTLIGGÖRANDE

Denna information är sådan information, som Scandinavian ChemoTech AB är skyldig att offentliggörande enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för 
 offentliggörande den 25 maj 2023 kl. 08:30 CET.

Scandinavian ChemoTech AB (publ)

Medicon Village
Scheeletorget 1, 223 63 Lund
010-218 93 00

Samtliga finansiella rapporter publiceras på www.chemotech.se


